

Årsredovisning

Styrelsen för Gösta Olsson Landskapsarkitekt AB får härmed avlämna årsredovisning för tiden 2023-01-01 till 2023-12-31.

Årsredovisningen omfattar	Sid
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, att en med denna kopia likalydande balans- och resultaträkning fastställts på ordinarie årsstämma den 7/3 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till disposition av resultatet.

Stockholm den 8/3 2024
Gösta Olsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Verksamheten**

Konsultverksamhet inom landskapsarkitektur och stadsbyggnad.

Detta är företagets sjätte verksamhetsår.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt (TKr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9	74	255	945
Resultatet efter finansiella poster	1	30	199	866
Soliditet	88%	53%	57%	56%

Definition av nyckeltal, se noter.

Omsättnings minskningen beror på mindre arbetade timmar.

Specifikation av förändringar i eget kapital

	Aktie kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	609 923	22 810	682 733
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		22 810	-22 810	
Årets resultat			42 572	42 572
Belopp vid årets utgång	50 000	437 733	42 572	530 305

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst	437 733
Årets vinst	42 572
S:a	480 305

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så

att till aktieägarna utdelas

205 000

att i ny räkning överföres

275 305

S:a

480 305

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen om 205.000 kr (410 kr/aktie) är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt företagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Styrelsen föreslår att betalningsdagen för utdelningen bestäms till dagen för årsstämman.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Gösta Olsson Landskapsarkitekt AB

Org nr 559151-0572

Resultaträkning

<i>Belopp i Kr.</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01</i>	<i>2022-01-01</i>
		<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<i>Rörelseintäkter m m</i>			
Nettoomsättning		8 500	73 937
Summa rörelseintäkter		8 500	73 937
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-33 754	-39 961
Personalkostnader	1	-2 737	-5 050
Summa rörelsekostnader		-36 491	-45 011
Rörelseresultat		-27 991	28 926
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter		28 681	1 534
Räntekostnader		0	-278
Summa finansiella poster		28 681	1 256
Resultat efter finansiella poster		690	30 182
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring periodiseringsfond		57 000	0
Summa		57 000	0
Resultat före skatt		57 690	30 182
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-15 118	-7 372
Årets resultat		42 572	22 810

2024041711801

Gösta Olsson Landskapsarkitekt AB

Org nr 559151-0572

Balansräkning

<i>Belopp i Kr.</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 848	18 378
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 085	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>26 933</u>	<u>18 378</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 037 336	1 259 456
Summa kassa och bank		<u>1 037 336</u>	<u>1 259 456</u>
Summa omsättningstillgångar		1 064 269	1 277 834
Summa tillgångar		<u>1 064 269</u>	<u>1 277 834</u>
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		437 733	609 923
Årets resultat		42 572	22 810
Summa fritt eget kapital		<u>480 305</u>	<u>632 733</u>
Summa eget kapital		530 305	682 733
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		516 000	573 000
Summa obeskattade reserver		<u>516 000</u>	<u>573 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		8 397	0
Övriga skulder		1 567	14 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		<u>17 964</u>	<u>22 101</u>
Summa eget kapital och skulder			<u>1 277 834</u>

2024041711802

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR (2016:10) om Årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

<i>Belopp i Kr.</i>	<i>2023</i>	<i>2022</i>
Not 1 Personal		
<i>Medelantal anställda:</i>		
Män	1	1
Kvinnor	0	0
	<hr/> 1	<hr/> 1


Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Stockholm 2024-03-07


/Gösta Olsson/